ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างวัสดุเครื่องจักร/ยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวอารีย์ รงค์ทอง (ขายส่ง,
ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๓๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ไม่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑